
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/206/2012 Rady Gminy Koźminek z dnia 28 grudnia 2012r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Koźminku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 42 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2023r., poz. 991 ze zm.), Rada Miejska Gminy Koźminek  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XXVII/206/2012 Rady Gminy Koźminek z dnia 28 grudnia 2012r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Koźminku wprowadza się następujące zmiany:”§18 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Kadencja Rady 

Społecznej upływa z końcem kadencji Rady Miejskiej Gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jacek Wolniaczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5458


		2024-06-10T10:42:45+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




